
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2021年2月24日  

株式会社サン・メルクス  

 

2月24日、当社客先事業所に勤務している職員1名が新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしました。  

 

当社では感染拡大を防止するため、保健所などと連携し、感染者が発生した現場におい

て、本日時点で以下の対応を実施しております。  

・当該社員の出勤停止、および健康状態の継続的な把握  

なお、濃厚接触者となるお客様、ビジネスパートナー会社様、職員はいないことを確認

しております。  

 

当社では現在、全職員に対して毎日の健康状態チェック、手洗い・うがい・消毒・マス

ク着用や咳エチケットの徹底、時差出勤や在宅勤務の推進、ならびに会議や出張の制限な

ど、感染拡大防止のための対策を可能な限り励行しております。  

 

今後も、お客様、ビジネスパートナー会社様、職員とそのご家族の安全確保を最優先

に、関連する行政機関などと連携のうえ、感染拡大防止に努めてまいります。  

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。  

 

以上 


